
Дніпропетровська

Запорізька

Херсонська

Миколаївська

Одеська

Донецька

Луганська

Харківська

Сумська

Полтавська

Кіровоградська

Чернігівська

Київ

Київська

Житомирська

Рівненська

Вінницька

Черкаська

Волинська

Львівська

Закарпатська

Івано-

Франківська

Чернівецька

Тернопільська

Хмельницька

Кількість звернень по регіонам:

до 200

від 201 до 500

від 501 до 999

від 1000

АР Крим

263

302

395

1987

574

1343

2696

1062

1280

1654

1240

4333

223

269

287

245

222

21

361

171

497

180

207

302

402

451

Кількість звернень 

громадян, які надійшли до 

Нацсоцслужби у 2022 році 

по регіонам

Всього 20967 звернень



Кількості звернень за формою надходження, які надійшли 

до Нацсоцслужби у 2022 році:

Загальна кількість 

звернень

20967

зареєстровані за 

допомогою засобів 

телефонного зв’язку

317

зареєстровані за 

допомогою 

електронної пошти

info@nssu.gov.ua

3065

зареєстровані за 

допомогою засобів 

поштового зв’язку

707

Особистий прийом

громадян 

керівництвом 

Нацсоцслужби

191

зареєстровані за 

допомогою системи 

електронної 

взаємодії органів 

виконавчої влади

6319

зареєстровані через 

Державну установу 

„Урядовий контрактний 

центр”

10368
Всього 20967 звернень



Адресна допомога 

внутрішньо переміщеним 

особам – 9534 (45,5%)

Запобігання, протидія 

домашньому насильству, 

торгівля людьми – 16 (0,08%)

Призначення та виплати 

державної допомоги сім’ям з 

дітьми – 7290 (34,7%)

Санаторно-курортне 

лікування – 90 (0,43%)

Забезпечення осіб з 

інвалідністю технічними 

та іншими засобами 

реабілітації – 275 (1,31%)

Субсидії та надання пільг 

на житлово-комунальні 

послуги – 2089 (10%)

Надання соціальних 

послуг – 374 (1,8%)

Інше – 673 (3,2%)

Усиновлення та захист 

прав дітей – 573 (2,73%)

Забезпечення житлом осіб з 

числа дітей-сиріт та 

позбавлених батьківського 

піклування – 53 (0,25%)

Всього 20967 звернень

ПИТАННЯ, ЩО ПОРУШУВАЛИ ГРОМАДЯНИ У ЗВЕРНЕННЯХ 

ДО НАЦСОЦСЛУЖБИ У 2022 РОЦІ


